
- 1 - 

 

  
UCHWAŁA NR XLII/745/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 25 wrzenia 2017 r 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 97.930.671,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.189,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 97.929.482,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego o kwotę 97.930.671,-zł, w tym z tytułu: 

1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 97.929.071,-zł (w tym: dochody 

bieżące – 1.189,-zł, dochody majątkowe – 97.927.882,-zł), 

2) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 1.600,-zł (dochody majątkowe). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 37.653.237,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 35.042.541,-zł, 



- 2 - 

 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.610.696,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

3.923,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

wpływów za udostępnienie sieci szerokopasmowej  o kwotę 800.000,-zł (dochody 

bieżące), 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem o kwotę 16.599.000,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 4.599.000,-zł, w tym  

z tytułu: 

aa) opłaty eksploatacyjnej za złoża węglowodorów o kwotę 4.466.000,-zł, 

ab) opłat za koncesje dotyczące złóż węglowodorów o kwotę 133.000,-zł, 

b) w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych  

o kwotę 12.000.000,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 20.250.314,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 6.015.126,-zł (dochody 

bieżące), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o kwotę 11.624.492,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 10.407.644,-zł, 

bb) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja 

wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.215.248,-zł, 



- 3 - 

 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 1.600,-zł. 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne  

z tytułu zwrotu części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych o kwotę 2.610.696,-zł (dochody majątkowe). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 117.824.448,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.808.601,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 108.015.847,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 37.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        37.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     37.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 4.434.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe         4.434.100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               4.434.100,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.644.787,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

2.619.787,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       19.787,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    19.787,-zł 



- 4 - 

 

ab) wydatki majątkowe             2.600.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          2.600.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.025.000,-zł,  

z tego: 

ba) wydatki bieżące       2.025.000,-zł  

w tym wydatki jednostek budżetowych    2.025.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.025.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe              

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 407.745,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        407.745,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    407.745,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    407.745,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

100.943.456,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        4.907.303,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     4.907.303,-zł 

b) wydatki majątkowe               96.036.153,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            96.036.153,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                    95.886.153,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 4.866.042,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe               4.866.042,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             4.866.042,-zł 



- 5 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     4.866.042,-zł 

7) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 2.300.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.500.000,-zł 

w tym obsługa długu JST      1.500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

o kwotę 800.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        800.000,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   800.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki publiczne  

o kwotę 8.266,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        8.266,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     6.200,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         6.200,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     2.066,-zł 

b) wydatki majątkowe                - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

119.552,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     40.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                 79.552,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             79.552,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 6 - 

 

10)  w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej o kwotę 63.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  63.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               63.500,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 42.419.129,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 27.971.403,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 14.447.726,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 137.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 100.000,-zł, 

w tym: 

aa)  wydatki bieżące           100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych        100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       100.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 01042 –Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę  

37.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            - 

bb) wydatki majątkowe                 37.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              37.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.548.710,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

23.710,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                 23.710,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              23.710,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 



- 7 - 

 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4.525.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące            240.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych        240.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     240.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                4.285.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              4.285.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 120.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe         120.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 120.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 15.417.997,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             15.417.997,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych          15.417.997,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

19.830,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        19.830,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    19.830,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    19.830,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.140.002,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 140.000,-zł, w tym: 



- 8 - 

 

aa)  wydatki bieżące       140.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    140.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   140.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 4.000.002,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                - 

bb)  wydatki majątkowe                4.000.002,-zł 

w tym zakup i objęcie akcji i udziałów             4.000.002,-zł 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                     150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki 

pedagogiczne o kwotę 8.266,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  8.266,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         8.266,-zł    

b) wydatki majątkowe                    - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 17.692.229,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 17.231.527,-zł, , w tym: 

aa) wydatki bieżące              12.001.600,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                12.000.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     12.000.000,-zł 

aab) dotacje na zadania bieżące         1.600,-zł 

ab) wydatki majątkowe             5.229.927,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              5.229.927,-zł 



- 9 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 460.702,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                    460.702,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       460.702,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 121.595,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       101.595,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        101.595,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

11)  w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej o kwotę 63.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   - 

b) wydatki majątkowe       63.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        63.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 



- 10 - 

 

rolnych i leśnych) – dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

- gmin przeznaczone na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

w kwocie 37.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt  3 stanowią dotacje celowe dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych przeznaczone na realizację zadania pn. „Rekompensata należna 

przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób w ramach 

użyteczności publicznej przekazywana w formie dotacji celowej" w kwocie 

19.787,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt  9 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu przeznaczoną na realizację programu z zakresu promocji 

zdrowia w kwocie 40.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt  10 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – organizacji pozarządowych na wspieranie zadań publicznych oraz 

na cele publiczne w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 63.500,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Województwa Małopolskiego na realizację 

zadania pn. „Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich" w kwocie 23.710,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt  9 lit a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o charakterze innym niż rewitalizacyjny - 

współfinansowanie z budżetu państwa (jednostki sektora finansów publicznych) 

w kwocie 1.600,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt  10 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 

20.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – dotacje celowe 



- 11 - 

 

dla partnerów projektu (jednostek samorządu terytorialnego) w kwocie  

4.907.303,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpackie  

e- biblioteki Pedagogiczne" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 2.066,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.189,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 877,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 w kwocie 15.417.997,-zł stanowią wydatki: 

a) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – dotacje celowe dla 

partnerów projektu (jednostek samorządu terytorialnego) w kwocie  

15.010.251,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Tworzenie 

opracowań kartograficznych na podstawie baz danych obiektów 

topograficznych (BDOT10k) z terenu województwa podkarpackiego" w ramach 

projektu "Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 407.746,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 304.696,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa - 87.000,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

16.050,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią wydatki Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpackie  

e - biblioteki Pedagogiczne" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 8.266,-zł (wydatki 

niekwalifikowalne finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa). 

 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 



- 12 - 

 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 o charakterze innym niż rewitalizacyjny - współfinansowanie  

z budżetu państwa (jednostki sektora finansów publicznych) w kwocie 

4.434.100,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na modernizację pojazdów 

szynowych w ramach przedsięwzięcia pn. „Zakup, modernizacja, naprawy, 

przeglądy i rewizje pojazdów szynowych" w kwocie 2.600.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 w kwocie 96.036.153,-zł stanowią wydatki przeznaczone na: 

a) dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych 

-  Powiatu Sanockiego na realizację inwestycji pn. „Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej" (PSIP) w kwocie 150.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 95.886.153,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 5 pkt 1, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina 

w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Zakup aparatury 

diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów w zakresie zakupu 

tomografów komputerowych" w kwocie 79.552,-zł,  

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) – dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

- gmin przeznaczone na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w kwocie 37.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 4.285.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) przebudowy dróg wojewódzkich w kwocie 760.000, 

b) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - 

Świniary - Rzeka Wisła - Baranów Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan 



- 13 - 

 

Królewski - Bojanów - Nisko w km 50+314,50-50+767 wraz z mostem na 

rzece Łęg w km 50+567 w miejscowości Przyszów" w kwocie 3.525.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Sośno, Powiat Sępoliński, Województwo 

Kujawsko - Pomorskie na zaspokojenie potrzeb lokalowych osób 

poszkodowanych w wyniku nawałnicy  poprzez zakup mieszkania lub kontenerów 

mieszkalnych w kwocie 120.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych, Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie - wpłatę na fundusz 

wsparcia z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodów służbowych 

dla jednostek Policji w Województwie Podkarpackim oraz zakupu 

specjalistycznych przyczepek do przewozu psów policyjnych kwocie 150.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt  9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 5.229.927,-zł, w tym dla: 

a) beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o charakterze 

innym niż rewitalizacyjny - współfinansowanie z budżetu państwa (jednostki 

sektora finansów publicznych) w kwocie 4.432.500,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  

w kwocie 655.990,-zł z przeznaczeniem na: 

ba) realizację zadania pn. „Zakup kardiomonitorów i stymulatora 

jednojamowego do stymulacji czasowej" w kwocie 40.000,-zł, 

bb) wkład własny do zadania pn. „Poprawa dostępności do leczenia 

onkologicznego mieszkańców województwa podkarpackiego. Rozwój 

Centrum Onkologicznego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 615.990,-zł, 

c) Klinicznego o Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu 

medycznego do Pracowni TK" w kwocie 79.552,-zł, 

d) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu z przeznaczeniem na 

wkład własny do zadania pn. „Koordynowana opieka kardiologiczna w Szpitalu 

Wojewódzkim im. Św. Ojca Pio w Przemyślu" w kwocie 61.885,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt  9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  



- 14 - 

 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn. „Utworzenie 

ośrodka referencyjnego leczenia niepłodności w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 w Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie"  w kwocie  

460.702,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na wkład 

własny do projektu pn. „Archeologia żywa jako unikatowy produkt turystyki 

kulturowej Karpat" w kwocie 101.595,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – organizacji pozarządowych na wspieranie zadań publicznych oraz 

na cele publiczne w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 63.500,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w § 1 ust. 9 pkt 

6 lit b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 4.000.002,-zł  z przeznaczeniem na: 

1) podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Podkarpacki Fundusz Rozwoju  

Sp. z o.o w kwocie 4.000.000,-zł, 

2) nabycie udziałów Spółki Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych  

Sp. z o.o. w kwocie 2,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  5 stanowią wydatki związane z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

95.886.153,-zł, w tym realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

91.501.316,-zł , w tym: 

aa) dotacje dla partnerów projektu - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 81.653.363,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE), 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 9.847.953,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 



- 15 - 

 

7.706.560,-zł, środków własnych Samorządu Województwa –  

2.141.393,-zł), 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 4.384.837,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 3.752.673,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 632.164,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt  6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP 2)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa na lata 2014-2020  

w kwocie 4.866.042,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 4.815.286,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

50.756,-zł). 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 15.127.885,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę  15.127.885,zł, w tym z tytułu: 

a) kredytu długoterminowego o kwotę 8.097.186,-zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o 

kwotę 7.030.699,-zł. 

3. Zmniejsza się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytu długoterminowego o kwotę 7.030.699,-zł. 

4. Zwiększa się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

o kwotę 7.030.699,-zł. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 lit. a i pkt 3 w § 952 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.  



- 16 - 

 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 lit. b  i pkt 4 w § 950 – 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

7. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych  

o kwotę 15.127.885,-zł, w tym na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę  

8.097.186,-zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań o kwotę 7.030.699,-zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Sejmiku Nr XLI/701/17 z dnia 28 

sierpnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

w zakresie zwiększenia planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85232 – Centra integracji społecznej o kwotę 99.998,-zł. Paragraf 6620 – 

„Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” zastępuje się paragrafem 6610 - „Dotacje celowe przekazane dla gminy 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

 

§ 5 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


